令和7年4月吉日

お取引先　各位

株式会社京葉興業

    ゴールデンウイーク　休業のお知らせ

　拝啓　春陽の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当社事業に対し格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社京葉興業の各処理施設及び㈱ﾋﾞｰ・ｱｰﾙ・ｸﾘｴｲﾄにつきまして誠に勝手ではございますが、

下記のとおり休業させていただきます。

期間中におきましては大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

4月29日 4月30日 5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日 5月7日

火 水 木 金 土 日 月 火 水

受入休止 受入休止
通常

営業

受入休止 受入休止
通常

営業

受入休止 受入休止
通常

営業

祝日営業 受入休止
通常

営業

休業

(受入可)

休業

(受入可)
受入休止

休業

(受入可)

通常

営業

受入休止 受入休止
通常

営業

①新砂固化処理プラント

　休業期間の搬入については、必ず事前に確認・予約をお願いします。

　営業時間：8:00 ～ 17:00(16:30までに搬入) 　※休業期間中の夜間搬入は致しません(5/2夜間は行います)

②新砂廃水処理プラント

　※5/7搬入分は5/2　16:00までに予約をお願いします。

③千葉北総プラント

　※5/7搬入分は5/2　16:00までに予約をお願いします。

⑤戸塚工場

　祝日営業：8:00～17:00（完全予約制）

上記内容で、ご不明点がございましたら、弊社担当営業部署までご連絡をお願いします。

営業部門TEL プラント部門TEL

　03-3678-0112 新砂固化　　 　　03-3648-7131

　03-3678-0114 新砂廃水　 　　　03-3640-3073

　03-5664-6067 千葉北総　 　　　047-402-2750

　0248-53-3730 茨城工場　　　 　0299-54-0446

　045-813-4466 ﾋﾞｰ･ｱｰﾙ・ｸﾘｴｲﾄ   0479-68-4808

以上

営業1部

営業2部

廃水営業課

福島支店

戸塚営業課

⑥茨城工場 通常営業 4/29、5/3、5/6予約制

⑦ビー・アール

・クリエイト
通常営業

④福島焼却 通常営業

⑤戸塚工場 通常営業

②新砂廃水
予約業務(事務所)

4/30～5/2   通常営業

③千葉北総 通常営業

通常営業（24時間受入可能）

令和7年 備　考

①新砂固化 通常営業